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MOTORES DE PISTON  

Caracteristicas

Dirección rotación reversibles.

Temperatura máxima del sistema 82º

Viscosidad del aceite:

Modelo “H” no menos a 20cst.

Modelo “S” 13cst.

Usar filtros de aceite de 10 micrones.

Usos
Revolvedoras industriales, minería, equipos móviles agrícolas, etc.

Nueva generación de motores oleohidráulicos de la Serie H y S suministran un 42% más de torque de salida.
Una mejor lubricación en sus mecanismos permite mayor durabilidad y vida útil.
Variación infinita de velocidad mediante la regulación del caudal de aceite

VENTAJAS

SERIE (H)

1 NM = 8,84 Lb x Pulg

Código Modelo

CC-310700

CC-310701

CC-310702

CC-310504

CC-310703

CC-310704

CC-310705

CC-310715

CC-310706

CC-310707

CC-310680

CC-310686

CC-3003616

CC-3003694

101-1704

101-1025

101-1705

101-1002

101-1027

101-1706

101-1028

101-1029

101-1030

101-1032

101-1700

101-1026

101-1004

101-1003

37,85

45,42

56,77

56,77

56,77

56,77

56,77

56,77

56,77

56,77

38

57

57

57

126

126

126

126

126

126

115

110

101

86

124

124

1211

1800

497

650

802

1044

1368

1699

2060

2343

2669

3597

560

670

1650

1368

1”

1”

1” 

1”

1”

1”

1”

1”

1”

1”

1”

1”

1”

1”

Desplaz.
Pulg3/Rev

Flujo Máx.
LPM

959

914

913

723

559

450

342

294

238

147

1021

780

353

559

Velocidad 
máx. RPM

Presión
Máxima  BAR

Torque máx. 
LB x PULG

Diam. Eje  
PULG

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

7/8”

1/2”

1/2”

1/2”

Conexión 
npft

2,2

2,8

3,6

4,5

5,87

7,33

9,73

11,3

14,1

22,58

2,2

4,5

9,7

5,9
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Código Modelo

CC-310713 101-1478 3756,77 1261044 1”

Desplaz.
Pulg3/Rev

Flujo Máx.
LPM

723

Velocidad 
máx. RPM

Presión
Máxima  BAR

Torque máx. 
LB x PULG

Diam. Eje  
PULG

3/4”SAE37º

Conexión 
npft

4,5

Conexión SAE 37º posterior, en tapa trasera. Eje cilíndrico: sin chavetero con perforación transversal de 5 mm.

SERIE (S)

Código Modelo

CC-310708

CC-310709

CC-310710

CC-310720

CC-310730

CC-310740

CC-310712

103-1540

103-1027

103-1541

103-1028

103-1030

103-1032

103-1034

56,77

56,77

56,77

56,77

56,77

56,77

57

140

140

140

133

119

91

138

943

1599

2010

2567

3625

4004

1000

1”

1”

1”

1”

1”

1”

1”

Desplaz.
Pulg3/Rev

Flujo Máx.
LPM

864

526

427

329

232

148

762

Velocidad 
máx. RPM

Presión
Máxima  BAR

Torque máx. 
LB x PULG

Diam. Eje  
PULG

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

7/8”

Conexión 
npft

3,6

5,87

7,33

9,73

14,1

22,56

4,6


